dalrnak n1egtart2’1sanal< engedélyezésével tortént.]l
(ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 95, fol. 4.7171) — 07'z'g.)2

Ed. BATTHYANY, Szmcti G€7”(l7‘di... scriptcz et clctol. .. cum serie episcopoi/‘um C/7/mzm’z'emium,
160-1613

Illustrissime et reverendissime domine
In proximo consistorio, si sanctitati suae placuerit, ego Alphonsus cardinalis

Gesualdus4 pro reverendissimo domino meo Andrea cardinali ab Aust1‘ia5 regni
Hungariae protectore proponam ecclesiam Canadiensem, quae Vacat obitu Bal-
tassaris,5 ultimi illius episcopi extra Romanam curiam defuncti.

Canadiensis ecclesia archiepiscopo Colocensi suffraganea sita est in regno
Hungariae sub Turcarum tirannide, quam ob causam nihil de eius statu haberi
potuit in processu, nec ullos redditus possidet, sed in libris camerae huius ecclesiae
fructus taxati requiruntur florenis 900, et episcopus Canadiensis tanquam regius
illius regni consiliarius 250 annuos aureos percepit.

‘ FRAKN61, A mag)/mt /einilyi /eegyzirijag, 269.
2 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., vol. 48, fol. 1867"?) (07/ig. A propoziciorol késziilt konzisz—

torialis akta: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 48, fol. 1857”, ed. FRAKN(’)I, 0/elefvéltoir, 119, n. 90.
(BAV Barb. lat., VOl. 2929, fol. 627).). V6. BATTHYANY, Sm/zcti Gemrdi... sci/ipm et clcm... cum serie
episcoporum C/mmtdiensium, 16o.

3 ,,EX. to1n. 144, consist, pag. 372.” — Ugyanitt BATTHYANY IGNAC kiadta — latin fordftzisban is — a p1'is—
pok 1584. januar 2—an Antonio Possevinohoz mint nunciushoz irt olasz nyelvfi levelét, melyben
megkoszoni papai rnegerésitését, és hosszasan kéri segftségét bullai mérsékelt taxajfi eXpedialtata—
sahoz (161-164).

4 Alfonso Gesualdo.
5 Andreas Von Osterreich.
6 Melegh Boldizsar (1573-1583) csanzidi piispok.
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Ad hanc ecclesiam serenissimus imperator electus uti Hungariae rex nominat
sanctitati suae reverendum patrern Stephanum Mattisjf,‘ qui, ut constat ex processu
super eius qualitatibus formato et a reverendissimis dominis meis capitibus ordi-
num et a me probato et subscripto, omnes qualitates requisitas habet praeterquarn,
quod non est doctor necque publico alicuius academiae testimonio approbatus ad
alios docendos, est tamen doctus et concionator, et idoneus iudicatur ad ecclesiam
cathedralem regendam, fidei professionem iuxta formulam ab hac sancta sede
praescriptam in manibus episcopi Quinque Ecclesiensisz emisit.

Petitur expeditio gratis attentis supradictis.
Expedita feriis 6. 14. Octobris 1583. apud Sanctum Marcurn. Reverendissimo